Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BMS 087 GERGİ RULMANI - CHRYSLER 300C; FORD VOLVO S40
V40 MERCEDES C-CLK-E-S-M-R-G-GL-GLK-VITO MITSU BMS 087 20 ₺

167,00 %20 ₺ 3.340,00

TOPLAM 20 ₺ 3.340,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.340,00

%20 KDV ₺ 668,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.008,00

YALNIZ: DÖRT BIN SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr